№  34 ОТ 22.04.2019г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 23.07.2018 № 65 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СООБЩЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О ПОЛУЧЕНИИ ПОДАРКА В СВЯЗИ С ПРОТОКОЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ, СЛУЖЕБНЫМИ КОМАНДИРОВКАМИ И С ДРУГИМИ ОФИЦИАЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ, УЧАСТИЕ В КОТОРЫХ СВЯЗАНО С ИСПОЛНЕНИЕМ ИМИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, СДАЧЕ И ОЦЕНКЕ ПОДАРКА, РЕАЛИЗАЦИИ (ВЫКУПЕ) И ЗАЧИСЛЕНИИ СРЕДСТВ, ВЫРУЧЕННЫХ ОТ ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ»

В соответствии с Федеральным законом от 22 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Портбайкальского муниципального образования, администрация Портбайкальского муниципального образования постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Портбайкальского муниципального образования от 23 июля 2018 года № 65 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Портбайкальского муниципального образования о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и с другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (далее –постановление) следующие изменения:
1) индивидуализированный заголовок изложить в следующей редакции:
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СООБЩЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О ПОЛУЧЕНИИ ПОДАРКА В СВЯЗИ С ПРОТОКОЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ, СЛУЖЕБНЫМИ КОМАНДИРОВКАМИ И С ДРУГИМИ ОФИЦИАЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ, УЧАСТИЕ В КОТОРЫХ СВЯЗАНО С ИСПОЛНЕНИЕМ ИМИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, СДАЧЕ И ОЦЕНКЕ ПОДАРКА, РЕАЛИЗАЦИИ (ВЫКУПЕ) И ЗАЧИСЛЕНИИ СРЕДСТВ, ВЫРУЧЕННЫХ ОТ ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ»;
2) слова «27 июля» заменить словами «23 июля»;
3) в Положении о сообщении муниципальными служащими администрации Портбайкальского муниципального образования о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и с другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденном постановлением:
в пункте 16 слова «должностному лицу администрации Портбайкальского муниципального образования, уполномоченное в сфере распоряжения муниципальным имуществом Портбайкальского муниципального образования» заменить словами «главному бухгалтеру»;
в пункте 17 слова «Должностное лицо администрации Портбайкальского муниципального образования, уполномоченное в сфере распоряжения муниципальным имуществом Портбайкальского муниципального образования» заменить словам «Главный бухгалтер»;
в пункте 23 слова «должностное лицо администрации Портбайкальского муниципального образования, уполномоченное в сфере распоряжения муниципальной собственностью Портбайкальского муниципального образования» заменить словами «главного бухгалтера».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление  в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Слюдянский район».
[bookmark: _GoBack]

Глава Портбайкальского муниципального образования
Н.И. Симакова